RAZON SOCIAL

SERVICIOS EXCLUSIVOS TEDEC S.A.

DIRECCION ABRAHAM CALAZACON Y MEXICALI No. S/N BARRIO: CAMINOS VECINALES
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 142681
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 2390009111001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.142681.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1719824268

BERMUDEZ CEVALLOS EDISON ALEJANDRO

ECUADOR 50.0000

1714796370

1708578206

1712477023

1706663257

1801869742

1804228771

0200674521

1308870011

1709255770

JAIME GEOVANY VASCO BARONA
LEON CACERES EDIZON OMAR
RAMOS ESTRADA CELSO AMABLE

WILLIAM ANDRES DELGADO ACOSTA
ZAPATA ONTANEDA GUSTAVO JHONNY ECUADOR 350.0000

1708698145 ZURITA GUEVARA IVAN ALBERTO ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



